Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
   17.03.2014                                  г. Семикаракорск                                          №  40
О создании комиссии по оценке подарков, полученных

Главой Семикаракорского городского поселения, муниципальными
служащими Администрации Семикаракорского городского поселения
в связи с протокольными мероприятиями, служебными

командировками и другими официальными мероприятиями
Администрации Семикаракорского городского поселения
В соответствии с пунктом 2 статьи 575 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25‑ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и пунктом 7 части 1 статьи 121, частью 1 статьи 125 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании постановления Администрации Семикаракорского городского поселения от 03.03.2014  № 63  «О порядке сообщения о получении подарка в связи с должностным положением или исполнением служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»:
           1. Создать комиссию по оценке подарков, полученных Главой Семикаракорского городского поселения, муниципальными служащими Администрации Семикаракорского городского поселения в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями Администрации Семикаракорского городского поселения и утвердить ее состав согласно приложению.
          2. Считать утратившим силу распоряжение Администрации Семикаракорского городского поселения от 11.12.2013 № 182  «О создании комиссии по оценке подарков, полученных Главой Семикаракорского городского поселения, муниципальными служащими Администрации Семикаракорского городского поселения в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями Администрации Семикаракорского городского поселения».
         3. Определить ответственным лицом, которое принимает подарок, полученный Главой Семикаракорского городского поселения, муниципальными служащими Администрации Семикаракорского городского поселения в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями Администрации Семикаракорского городского поселения на хранение, специалиста Администрации Семикаракорского городского поселения, в  чьи должностные обязанности входит ведение реестра муниципального имущества.

       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.

Глава Семикаракорского

городского поселения                                                                     А.Н.Черненко
Распоряжение  вносит:
заместитель Главы Администрации

Семикаракорского городского поселения

по социальному развитию и организационной работе Юсина Г.В.
Приложение
к распоряжению Администрации
Семикаракорского городского поселения
от  17.03.2014 № 40
Состав
комиссии по оценке подарков, полученных

Главой Семикаракорского городского поселения, муниципальными
служащими Администрации Семикаракорского городского поселения
в связи с протокольными мероприятиями, служебными

командировками и другими официальными мероприятиями
Администрации Семикаракорского городского поселения
	1. 1.
	Юсина

Галина Васильевна

	- заместитель Главы Администрации

Семикаракорского городского поселения

по социальному развитию и организационной работе,   председатель комиссии

	2. 2.
	 Кружилина

Людмила Павловна
	- главный бухгалтер Администрации

Семикаракорского городского поселения, заместитель председателя комиссии;

	3. 3.
	Запевалова Оксана Сергеевна

	- старший инспектор Администрации

Семикаракорского городского поселения, секретарь комиссии;

	4. 4.
	Студеникин

Игорь Александрович
	- главный специалист по правовой работе (юрист) Администрации Семикаракорского городского поселения, член комиссии;

	5. 5.
	Чайкина Оксана Юрьевна
	- главный специалист по вопросам экономики и тарифного регулирования Администрации

Семикаракорского городского поселения

Заместитель Главы Администрации

Семикаракорского городского поселения

по социальному развитию и

организационной работе                                                                       Г.В.Юсина